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P.H.U. RaBREX
UL. BOLESŁAWA CHROBREGO 20 , . ' =
47-200 KĘDZIERZYN-KOŻLE ' - - - ,
NIP ?49-001—42—36 . . - -
TEL./FAX 774824810, MAIL: rabrex@wp.p_l

UMOWA NA'DOSTAWĘ WODY 18,91. I DZIERŻAWĘ URZĄDZEN
NR 1802/2020 - '

Umowa zawarta w dniu 18-02-2020. pomiędzy P.H.U. RaBREX z siedzibą” w Kędzierzynie-Koźlu przy
ul. B. Chrobrego 20, zwaną dalej Dostawcą, a odbiorcą określonym w TAB. 1”, zwanym w dalszej części umowy
Klientem. Klient oświadcza, że jest'płatnikiem VAT i upoważnia Dostawcę do wystawiania faktur VAT bez podpisu
Klienta oraz do wysyłania ich drogą mailową.
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TAB. 4 MIEJSCE DOSTAW WODY/ODBIORCA-
WTAB 1.'WHZYKHRPADU KIEDY ADRES DOSTAW JEST INNY NIZ.
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OGÓLNE WARUNKI UMOWY

UMOWA ZOSTANIE ZAWARTA NA OKRES IZ MIESIĘCY OD DATY INSTALACJI. JEZELI KLIENT NIE ZŁOŻY PISEMNEGO
WYPOWIEDZĘNIA NA 60 DNI PRZED JEJ ZAKONCZENIEM JEST ONA AUTOMATYCZNIE PRZEDŁYZANA NA TAKI SAM
OKRES, NA WARUNKACH OBOWIĄZUJĄCYCH W OSTATNIM DNIU OSTATNIEJ UMOWY. ›
KLIENT ZOBOWIĄZUJE SIĘ DO TERMINOWEGO OPLACANIA PAKTUR, ZA NIETERMINOWO OPŁACANE POKTURY BĘDĄ
NALICZANĘ ODSETKI USTAWOWE. .
DOSTAWCA ZOBOWIĄZUJE SIĘ DOSTARCZAC BUTLE Z WODĄ POD ADRES PODANY PRZEZ KLIENTA PRZEZ CAŁY
CZAS TRWANIA UMOWY. ' .
DOSTAWA OKRESLONEJ W UMOWIE ILOŚCI WODY BĘDZIE ODBYWAC SIĘ RAZ W MIESIĄCU I SKŁADOWANA BĘDZIE
W JEDNYM MIEJSCU.
KLIENT ZOBOWIĄZUIĘ SIĘ PRZYJMOWAC DOSTAWY WG. UMOWY PRZEZ CAŁY OKRES TRWANIA UMOWY.
KLIENT NIE MOZE POBIERAC Z URZĄDZEN INNEJ WODY NIZ DOSTARCZANA PRZEZ DOSTAWCĘ.
W PRZYPADKU WCZEŚNIEJSZEGO ZERWANIA UMOWY PRZEZ KLIENTA LUB ZERWANIA JEJ Z POWODU NIEOPŁACANIA
PAKTUR KLIENT ZOSTANIE OBCIĄZONY KOSZTAMI ZA DEMONTAZ ORAZ SANITYZACJĘ WG TAB. 3. ,
W PRZYPADKU AWARII URZĄDZEN DOSTAWCA ZOBOWIAZUJE SIE USUNĄC USTERKĘ U KLIENTA LUB DOSTARCZYC
INNE URZĄDZENIE. W CZASIE DO 48h (LICZĄC DNI ROBOCZE ) OD ZGŁOSZENIA PRZEZ KLIENTA USTERKI; _
KLIENT ZOBOWIĄCUJE SIĘ DO UŻYTKOWANIA URZĄDZEN Z NALEZYTĄ STARANNOSCIĄ, KLIENT ZAPEWNIA
PRAWIDŁOWOŚC KORZYSTANIA Z NAJMOWANYCH URZĄDZEN PRZEZ OSOBY MAJĄCE DO NIECH DOSTĘP KLIENT
PONOSI ODPOWIEDZIALNOSC ZA DZIAŁANIA OSÓB TRZECICH POWODUJĄC USZKODZENIAURZĄDZEN, STOJAKOW
LUB BUTLI. KLIENT ZOBOWIĄZUIE SIĘ DO ZACHOWANIA ODPOWIEDNICH WARUNKOW PRZECHOWYWANIA
PUSTYCH BUTLI, BUTLI Z WODĄ ORAZ URZĄDZEN ZGODNIE Z INSTRUKCJĄ DOŁĄCZONA DO UMOWY.
NIE WOLNO POZOSTAWIAC URZĄDZENIA BEZ BUTLI, JEZELI BUTLA JEST PUSTA, URZĄDZENIE NALEZY
BEZZWŁOCZNIE WYŁĄCZYC Z SIECI. ,
DOSTAWCA ZOBOWIĄZUJE SIĘ PRZEPROWADZAC SANITYZACJĘ URZĄDZEN CO 6 MIESIĘCY, ZA USŁUGĘ POBIERANA
JEST OPŁATA WO TAB. 3. W PRZYPADKU ODEBRANIA URZĄDZENIA DO NAPRAWY ORAZ NA KONIEC UMOWY KLIENT
ZOSTANIEIOBCIĄŻONY OPLATĄ ZA SANITYZACJĘ WG. TAB. 3.
PO ZAKONCZENIU UMOWY KLIENT ZOBOWIĄZANY JEST ZDAC SPRAWNE I CZYSTE URZĄDZENIA, STOJAKI ORAZ
BUTLE IS,9L., W PRZYPADKU STWIERDZENIA USZKODZEN KLIENT BĘDZIE OBCIĄZONY KOSZTAMI NAPRAWY, A W
PRZYPADKU ZNACZN EGO LUB CAŁKOWITEGO ZNISZCZENIA KWOTAMI PODANYMI W TAB. 3.
W PRZYPADKU GDY KLIENT Z PRZYCZYN ZALEZNYCH OD SIEBIE NIE ODBIERZE DOSTAWY W DANYM MIESIĄCU,
ZGODNIE Z UMOWĄ, ZOSTANIE WYSTAWIONA FAKTURA ZGODNIE Z UMOWA -
KLIENT MA PRAWO ZAWIESIC DOSTAWĘ WODY, W TAKIEJ SYTUACJI BĘDZIE POBIERANA OPŁATA ZA DZIERZAWĘ
URZĄDZENIA ORAZ BUTLI WG TABS. ODBIORCA JEST ZOBOWIĄZANY POINFORMOWAC DOSTAWCE O CHĘCI
ZAWIESZENIA DOSTAWY Z 14 DNIOWYM WYPRZEDZENIEM
DO SPRAW NIEUREGULOWANYCH NINIEJSZĄ UMOWA STOSUJE SIĘ PRZEPISY KODEKSU CYWILNEGO. WSZELKIE
ZMIANY WYMAGAJĄ FORMY PISEMNEJ POD RYGOREM NIEWAZNOSCI. -
SĄDEM WŁAŚCIWYM DO ROZPOZNANIA SPOROW Z NINIEJSZEJ UMOWY JEST SĄD WŁAŚCIWY DLA SIEDZIBY
DOSTAWCY. STRONY ZOBOWIĄZUJĄ SIĘ DO WSPOŁDZIALANIA I WSPOLPRACY TAK ABY ROZSTRZYGNIĘCIE SPRAW
SPORNYCH PRZED SĄDEM BYŁO OSTATECZNOS'CIĄ ,
DOSTAWCA MA PRAWO JEDNOSTRONNEGO PRZEKAZANIA SWOICH PRAW I OBOWIĄZKOW WYNIKAJĄCYCH Z
NINIEJSZEJ UMOWY NA WSKAZANY PRZEZ SIEBIE PODMIOT O CZYM ZAWIADOMI KLIENTA PISEMNIE
DATA INSTALACJI URZĄDZNIA: 13-02—2020r. ' .
ILOSC ZAMONOWANYCH URZĄDZEN : 1 ›: DYSTRYBUTOR. '
UMOWĘ SPORZĄDZONO W DWOCH JEDNOBRZMIĄCYCH EGZEMPLARZACH, PO JEDNYM DLA KAZDEJ ZE STRON.

INSTRUKCJA OBSŁUGI ORAZ ZASADY PRZETRZYMYWANIA
URZĄDZENIE NALEZY ZAMONTOWAC Z DALA OD BEZPOSREDNIEGO DZIAŁANIA SWIAT-LA SŁONECZNEGO I ZRODEI.
CIEPŁA.
NIE WOLNO POZOSTAWIAC URZĄDZENIA BEZ BUTLI, BUTLE NALEZY WYMIENIC BEZPOŚREDNIO PO OPROZNIENIUOSTATNIEJ. JEZELI BUTLAJEST PUSTA, URZĄDZENIE NALEZY BEZZWŁOCZNIE WYŁĄCZYC Z SIECI.
KLIENT NIE MOZE POBIERAC Z URZĄDZEN INNEJ WODY NIZ DOSTARCZANA PRZEZ DOSTAWCĘ.
NIE WOLNO użYWAC BUTLI DO INNYCH CELÓW, W BUTLACH MOZE BYC PRZECHOWYWANA TYLKO WODADOSTARCZANA PRZEZ DOSTAWCĘ. '
PUSTE ORAZ PEŁNE BUTLE NALEZY PRZECHOWYWAC W SUCHYM I CIEMNYM MIEJSCU, Z DALA OD ZRODEŁ CIEPŁA
ORAZ SWIATŁA SŁONECZNEGO. -
BUTLAMI NIE WOLNO UDEZAC, RZUCAC, TURLAC. NIE WOLNO PO NICH PISAC, ZRYWAC NAKLEJEK. BUTLAPOPISANA, PĘKNIĘTA LUB USZKODZONA W INNY SPOSOB UZNAWANAJEST ZA ZNISZCZONĄ.
PRZED NAŁOZENIEM BUTLI NALEZY-ZDIĄC Z KORKA FOLIĘ I NAKLEIKĘ ZABEZPIECZAJĄCA, PRZETRZEC CZYSTĄ
ŚCIERKĄ'SZYJKĘ, ODWROCIC DO GÓRY DNEM TRZYMAJĄC ZA RĄCZKĘ I NABIC NA TRZPIENNIE WOLNO BUTLĄUDERZAC O DYSTRYBUTOR, ZBYT MOCNE UDERZENIE MOŻE SPOWODOWAC PĘKNIĘCIE OBUDOWY.

DŚWIADCZAM, IŻ ZAPOZNEŁEMI'AM SIĘ Z DGÓLNYMI WARUNKAMI UMOWY, iNSTRUKCJĄ OBSLUGI BRAZ ZASADAMI] PRZETRZYMYWANIA
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